Sutartis pasira5oma Profesiniam mokymui rykdyti pagal statybinio profilio mokymo
programas reikiamq iranga pirkimo 3 pirkimo objekto daliai.

II. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLES IR MOKTJIMO SALYGOS

2.1 . Si Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis.
2.2. Sutarties kaina - 70 824,93 Eur su PVM Eur su PVM (septyniasdesimt tukstandiq astuoni Simtai

dvidesimt keturi Eur 93 ct.).
2.3. Sutarties kainos detalizacija pateikta Tiekdjo pasiElyme (Sutarties 2 priedas).
2.4. Tuo aweju, kai mokesdius reguliuojandiq istatymq ir jq lg,vendinamqjq teises aktq nustatlta

tvarka Pirkejas pats turi sumoketi prid6tines vertds mokesti (toliau - PVM) i valsflbes biudZet4 uZ isig,t4